


Representación Gráfica  
**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA**

Datos del Documento		Número de Factura: COAC-1		Código Único de Factura - CUFE: f0a35d9c7dde6c6bbd296c08e48cd9e6870fde5c45c2f4385fc4105a0d2e0c0290b9d78453afcb0ec7e7f8989ac227e5							
Fecha de Emisión	23/12/2020	Fecha de Vencimiento	23/12/2020								
Tipo de Operación	Generica	Prefijo	COAC								
Tipo de Negociación	Contado	Medio de Pago	Consiganción bancaria								
Tipo de Entrega											
Datos del Emisor		Nit del Emisor: 901396021		Razón Social:		CONSORCIO OBRAS DE ARTE					
Nombre Comercial	CONSORCIO OBRAS DE ARTE			Dirección	CL 13 21 09 BRR PORVENIR						
Tipo de Contribuyente	Persona Jurídica			Departamento	Arauca						
Régimen Contable	Régimen Ordinario			Correo	contabilidad@cusol.com.co						
Actividad Económica Principal	4290			Municipio	Tame						
Tipo Responsabilidad	O-07			Teléfono	8886968						
Datos del Adquiriente		Nit del Adquiriente: 800012638		Razón Social:		MUNICIPIO HATO COROZAL					
Tipo de Documento	NIT			Dirección	CL 12 8 13						
Número Documento	800012638			Departamento	Casanare						
Nombre Comercial	MUNICIPIO HATO COROZAL			Municipio	Hato Corozal						
Tipo de Contribuyente	Persona Jurídica			Correo	planeacion@hatocorozal-casanare.gov.co						
Régimen Contable	Régimen Ordinario			Teléfono	3223785681						
Tipo de Responsabilidad	O-06;O-07;O-09										
Detalles de Productos											
Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Recargo	IMPUESTOS		Valor de Venta por Item	
								IVA	ICA	INC	
1	45200000-9	Exento	NIU	1,00	\$ 94.354.545,00						\$ 94.354.545,00
Descuentos y Recargos Globales											
Nro.	Tipo	Código	Descripción				%	Monto			
Datos de Referencia											
Tipo de Documento Referencia			Número Referencia				Fecha Referencia				
Notas Finales											
CONTRATO DE OBRA PÚBLICA N° 110 .10.01-0083 DEL 2020-07-22											
"CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ARTE EN VÍAS RURALES DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE"											
TOTAL OBRA \$72.580.419,23											
ADMINISTRACIÓN 23% \$16.693.496,43											
IMPREVISTO 2% \$1.451.608,38											
UTILIDAD 5% \$3.629.020,96											
Datos Totales											
						MONEDA COP					
						TASA DE CAMBIO					
						Subtotal Precio Unitario (=)				\$	94.354.545,00
						Descuentos detalle (-)				\$	0,00
						Recargos detalle (+)				\$	0,00
						Subtotal Base gravable (=)				\$	0,00
						Total impuesto detalle (+)				\$	0,00
						Total otros impuestos (+)				\$	0,00
Total mas impuesto (=)				\$	94.354.545,00						
Generado por: <b>Solución Gratuita DIAN</b>						Descuento Global (-)					
						Recargo Global (+)					
						Valor total de la operación (=) \$ 94.354.545,00					
Numero de Autorización:18764007844796			Rango Autorizado: Desde 1			Rango Autorizado: Hasta 10			Vigencia: 2021-11-20		